Cui succedere, subire
 Subeant morbi tristisque
 senectus, Virg.

to follow his lust, or his own mind and fancy, to do what he will, or let himself.

Facere ut lubet, ut libet,
 quod quis velit
Utuncque lubitum est ani-
 mo facere
Ex animi libidine facere
Utuncque fert animus, ut-
 cunque visum est agere,
 ἀποπρομαίω
Sequi animi impetum, suam
 voluntatem
Arbitrio suo vivere
Animo morem gerere
Obsequi animi desiderio
Pro arbitratu & arbitrio
 suo facere, agere
Explere animum suum
Facere ingenium suum, Plaut
Animo obsequi suo
Audire se, pro auscultare
 sibi
Ex animi sententia rem
 agere
Ex sua facere sententia
Suo vivere modo, apud Te-
 rent.

Prope adest, quum alieno
 more vivendum est mihi,
 sine nunc meo me vivere
 interea modo
Indulgere animo, affectibus
 suis
Omnia sua libidine, suisque
 utilitatibus metiri, Erasim.
Liberè vivere
Ferre vota sua secum, Ovid.
Summam habere votorum,
to have his will.
Servire, inservire cupidita-
 tibus, affectibus, libidini
 sue
Suis legibus, sibi probatis
 & complacitis vivere le-
 gibus
 Αὐτονομία

to follow, to trace, to seek by the footsteps or traces, to imitate.

Sequi ad mores corpusque
 refertur
Imitari ad mores, dicta,
 factaque
Sectari ad disciplinas perti-
 net, unde secta nomen
Amulari significat etiam
 sectari, & illdem rebus
 studere
Indagare, Vestigare
Vestigia tenere
Servare vestigia, observata
 sequi
Vestigia nancisci, querere,
 flectere, stringere, ferre,
 ponere, movere, relinquere
Vestigia in sunt, super sunt
Sequi pedum signa
Nulla videt taciti querens
 vestigia furti
Apparent signa notæque
 pedum
Inerant vestigia ripis
Instare alicujus vestigiis,
 Plin.
Zelari, Consectari
Legere vestigia, Poëticum
Inhære vestigiis, Insistere
Sequi, insequi vestigia
 & vestigiis sequi
Vestigia adhaerere
 Ἀκολουθεῖν, cum dativo
 Ἐμῶν ἀδελφῶν, insequari
Insequi & persequi in bo-
 nam etiam partem acci-
 piuntur, pro continuo
 perfecteque sequi
Vita exprimere
Sapere patruos, proverb.
 pro parentum aut vete-
 ram mores imitari
Pæbere se imitatorē amu-
 lumque virtutis paternæ
Moribus referre
Exemplum capere, apud
 Terent.
Alicujus exemplum amula-
 ri, apud Erasimum
Alicujus vestigiis in grædi

a fool, or foolish, un-
wile, Daffid.

Stultus, μωρος
Amens, Demens
Fatuus, Stolidus
Bliteus, Stupidus
Insulsus, insipidus
Imprudens, indoctus
Ineptus, dilirus
Hebes, Tardus
Obtusus, Temerarius
Rationis expertus, inops
Βλατμας, ἀφρον

Βωτικόν ingenium, Crassus
Infrunitus, vel per o infronitus
Bucco, onis, apud Plaut.
Vecors, Bardus
Excors, Morio, Idiota
Insulsus, Blax, βλαξ